



مدیر عامل منطقه آزاد چابهار دستگیر شد

اقتصاد کیش - روابط عمومی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان در اطلاعیه ای از دستگیری مدیرعامل منطقه آزاد چابهار توسط سازمان اطلاعات سپاه استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان؛ در پی گزارشات متعدد واصله، رسیدگی به پرونده شکایات و تخلفات احتمالی عبدالرحیم کردی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار به قید فوریت در دستور کار قرار گرفت.
بر اساس این گزارش؛ پس از بررسی و کارشناسی از پرونده های موجود در سازمان منطقه آزاد چابهار، وجود برخی تخلفات عمده و کلان تشخیص داده شد که با دستور و ورود جدی دادستان داسرای عمومی و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان، مدیرعامل منطقه آزاد چابهار احضار و هم اکنون در بازداشت موقت است.
در پایان این گزارش آمده است: اخبار تکمیلی متعاقباً اعلام می شود.

قیمت: ۵۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir

دوشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۰، ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۳، ۲۴ ژانویه ۲۰۲۲، شماره ۳۹۰۱ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

معرفی برترین های جشنواره گوهر فاطمی کیش

جشن ولادت حضرت زهرا (س) واختتامیه جشنواره گوهر فاطمه



صفحه ۲

شکست سنگین تیم ملی فوتبال زنان ایران برابر چین



اقتصاد کیش - تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین بازی خود در مسابقات جام ملت های آسیا مغلوب تیم قدرتمند چین شد.
بیستمین دوره مسابقات جام ملت های فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۲ از روز پنجشنبه به میزبانی هند آغاز شد.
تیم ملی فوتبال زنان ایران که در دیدار اول خود برابر تیم ملی فوتبال زنان هند میزبان مسابقات به تساوی رسیده بود در دومین دیدار خود مقابل تیم چین، پرافتخارترین تیم مسابقات صف آرای کرد و با نتیجه ۷ بر صفر شکست خورد.

مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن

سارینا یک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴
۰۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۰۷۶
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

استخدام مسئول دفتر

صبح - بعد از ظهر
۴۴۴۲۴۹۹۹

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد:
بررسی طرح تفحص از مناطق آزاد
قشم و اروندر در کمیسیون اقتصادی
صفحه ۲

فرمانده انتظامی ویژه کیش عنوان کرد:
افزایش ۱۸ درصدی پرونده های
جرایم مالی در کیش
صفحه ۲

منشور شکر و مخلوق لم یشرک الخالق

با نهایت احترام و رعایت ادب

و در کمال تواضع و ارادت و با عرض سپاس فراوان
بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از یکایک دوستان،
آشنایان، همکاران سازمان منطقه آزاد کیش، موسسه ورزش و
شرکت های تابعه، آموزش و پرورش، جوامع کیش، باشگاه ها،
مربیان، ورزشکاران و روسای هیات های ورزشی، فرماندهان
نظامی و انتظامی، مقام عالی وزارت ورزش و جوانان، روسای
فدراسیون های ورزشی، امام جمعه معزز جزیره، مسئولان
ارجمند و مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش، که با شرکت
در مراسم ختم پدرم

مرحوم کربلایی فیض اله فرضی پور

شرکت نموده و یا از طریق ارسال پیام های عرض تسلیت و
یا تماس تلفنی موجبات تسلی خاطر اینجانب را فراهم نمودند
صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم.
و برای همگان از خداوند بزرگ عزت، سلامتی و سربلندی را
خواستارم.

باسپاس فراوان

عزیزاله فرضی پور

شرکت جنگل آرا جنوب کیش



تولید کننده مبلمان شهری از جنس بتن پلیمری

انواع میز و صندلی های لوکس ویلایی، سطل زباله، گلدان
باربیکیو، نیمکت، فلاور باکس و نرده باغچه ...

آدرس: شهرک کارگاهی، ورودی اول، خیابان عقیق، قطعه ۵۴

شماره تماس: ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۹۸۲۰ عدالت

Follow us: @kish_greenstone

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش